О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28 ноября 2017г. №50 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг в МКУК «Любимовский ЦСДК»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2021г. №170
         с. Любимовка

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов от 28 ноября 2017г. №50 «Об утверждении
тарифов на предоставление платных услуг в
МКУК «Любимовский ЦСДК»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 28 ноября 2017г. №50 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг в МКУК «Любимовский ЦСДК» следующие изменения:
1.1.  пункт 1 решения дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) проведение иных детские мероприятий - стоимость билета 10 (десять) рублей.».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2021 года.

     Председатель
Собрания депутатов                                                   В.И. Жигулин

             Глава
Любимовского сельсовета                                          Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]